
rliIIOY AO «AcTpaxauc1mu: rocyJJ:apcTBCHHhlH 110JI11Texu11qecK11u: K0JIJICJJ:~> 

OT,ll;EJIEHHE HH<l>OPMAD;HOHHbIX TEXHOJIOrHH, 3KOHOMHKH H IIPABA 

corJIACOBAHO YTBEPJK,[(AIO 

(( 

HryJihCKa51 

T,..Y.C~q...,==---- 2023r. 

rPA<I>HK 
IIPOBE,ll;EHIDI rocY ,ll;APCTBEHHOll HT H 

r .HCil471-9 
15 HIOHSI, 08-30 qac. ay)J;.201 

,n:eMOHC au;HOHHI,IH 3K3a.MeH (.n:eHo C-1) 
1. EaIIIMaqmmoB ,D,aID1Jia BceBono.uoBHll 
2. EeK6aThrpoB PHIIIaT AXMeTOBHll 
3. EpamneB 11BaH CepreeBHll 
4. BopoHHH Cepreii: CepreeBHll 
5 . .lvI<YMaH6eTOB lllaXHM McpaHJIOBHll 
6. EnOBqHeB Apzyp MypaTOBHll 
7. lkMaHJioBa ,D,apb.R AneKceeBHa 
8. KHpHJIJIOB PoMaH EBreHheBHll 
9. KpJOKOB ,D,aHHHJI CepreeBHll 
10. Ky,a:p.RBQeB Bna.uHMHp Bna.uHMHpOBHll 
11. Jle6e.ueB HHKHTa CepreeBHll 
12. Jle6e.ueB CeMeH BanepheBHll 
13. JloMaKHH )J,MttTpHH AneKceeBHll 
14. MHT.ReB )J,MttTpHH CepreeBHll 
15. CaHHHKOB HHKHTa CepreeBHll 
16. CeMeHOB EBreHHii: BanepheBHll 
17. ConoBheB Cepreii: Att.upeeBHll 
18. ToruroB ,lJ,MffTPHH 11BaHOBHll 
19. XattceH AHHa CepreeBHa 
20. IJ;HHnaeBa cl>apH.ua AneKcatt.upoBHa 
2·1. qa6aK ApTeM PoMaHOBHll 
22. lllaBHH HHKonaii: EopHCOBHll 
23 . lllemyxHHa AneKcatt,a:pa AneKcatt,a:pOBHa 

23 HIOHSI, 08-30 qac. ay)J;.210 
3amHTa J:(HIIJIOMHI,IX rrpoeKTOB 

1. EaIIIMaqHHKOB )J,aIDIJia BceBOJIO,UOBHll 
2. EeK6aThrpoB PwlllaT AXMeTOBHll 
3. EparHJieB 11BaH CepreeBHll 
4. BopoHHH Cepreii: CepreeBHll 
5. )J,)Ky'MaH6eTOB lllax:HM McpaHJIOBHll 
6. EnoBqHeB Apzyp MypaTOBHll 
7. McMaHJioBa ,D,aph.R AneKceeBHil 
8. KHpHJIJIOB PoMaH EBreHheBHll 
9. Kp10KoB )J,aHHHJI CepreeBHll 
10. Ky.up.RBUeB Bna.UHMHp Bna.UHMHpoBHll 
11 . Jle6e.ueB HHKHTa CepreeBHll 
12. Jle6e.ueB CeMeH Bane beBHll 

1 . ayJJ:.201 
,n:eMoHc a:u;HOHHLIB 3K3a.MeH (.n:eHL C 1) 

1 EaIIIMaqmmoB ,D,aHlffia BceBono.uoBHll 
2 EeK6aThrpoB PHIIIaT AXMeTOBHll 
3 EparHJieB I-IBaH CepreeBHll 
4 BopoHHH Cepreii: CepreeBHll 
5 ,lvKy-Matt6eTOB lllaxHM McpaHJIOBHll 
6 EnoBqweB Apryp MypaTOBHll 
7 McMaHJibBa ,D,apb.R AneKceeBHa 
8 KHpHJIJIOB PoMaH EBrettheBHll 

17 HIOHH, 08-00 qac. ayJJ:.201 
,n:eMOHC a:u;HOHHI,IH 3K3aMeH (.n:eHo C 1) 
1 KpJOKOB ,D,aHHHJI CepreeBHll 
2 Ky,a:p.RBUeB Bna.uHMHp Bna.uHMH])OBHll 
3 Jle6e.ueB HHKHTa CepreeBHll 
4 Jle6e.ueB CeMeH BanepheBHll 
5 JloMaKHH )J,MHTpHii: AneKceeBHll 
6 MwrneB )J,MHTpHii: CepreeBHll 
7 CaHHHKOB HHKHTa CepreeBHll 
8 CeMeHoB EBreHHii: Bane heBHll 

19 HIOHSI, 08-00 qac. ay)];.201 
,n:eMOHC a:u;HOHHI,IH 3K3aMeH ;::i:eHo C 1) 
l. ConoBheB Cepreii: Att.upeeBHll 
2. ToruroB )J,MHTpHii: 11BaHOBHll 
3. XattceH Atttta CepreeBHa 
4. IJ;HHnaeBa cl>apw.ua AneKcatt.upoBHa 
5. qa6aK ApTeM PoMaHoBHll 
6. lllaBHH HHKonaii: EopwcoBHll 
7. lllen HHa AneKcaH.u a AneKcaH.u OB Ha 

23 HIOHSI, 11-00 qac. ay)J;.210 
3amHTa J:(HIIJIOMHI,IX rr oeKTOB 

1. JloMaKHH )J,MHTpHH AneKceeBHll 
2. MwrneB )J,MHTpHii: CepreeBHll 
3. CaHHHKOB HHKHTa CepreeBHll 
4. CeMeHOB EBreHHH BanepheBHll 
5. ConoBheB Cepreil: Att.upeeBHll 
6. ToruroB )J,MHTpHii: 11BaHOBHll 
7. XaHceH AHHa CepreeBHa 
8. IJ;HHnaeBa cl>apw.ua AneKcatt.upoBHa 
9. qa6aK ApTeM PoMaHOBHll 
10. lllaBHH HHKonaii: EopwcoBHll 
11 . lllemyxHHa AneKcatt.upa AneKcaH.upoBHa 

r .HCil472-9K 
19 HIOHH, 16-00 qac. ayJJ:.201 

,n:eMOHC a:u;HOHHI,Ili 3K3a.MeH (.n:eHo C-1) 
20 HIOHH, 08-00 qac. ayJJ:.201 

,n:eMOHC a:u;HOHHolH 3K3a.MeH (.n:eHo C 1) 



1 AXMeTOB HaHJih TneIOKaHOBHtl 
2 6eKTaKOB ,lJ;aHaT AMaHraJIHeBJltl 
3 MaThrt:JeHKO fuMr CepreeBHtl 
4 MeqnanHeB PycnaH HaMHKOBHtl 
5 HHKynhl.leB I1ropb CepreeBHtl 
6 HOBHKOB Bna,a:HcnaB ,lJ;eHHCOBJltl 
7 OcrnneHKo Oner I1BaH0BHtl 
8 IleTPOB KHpHJIJI BacHJibeBHtl 
9 ParHMOB Bna.a:Hcnaa PoMaHOBHtl 
10 TeMHpranHeB CyneiiMaH KycttHraTOBH'I 
11 Tepexoa Att.n:peii: BacHJibeBHt:J 
12 <l>HJIJOIIIKHH I1nMI AHaTOnheBH'I 
13 Xa'laTP,SIH KapeH Ceii:paHoBHt:J 
14 3KoB BacHJIHii: AneKceeaWI 

26 HIOHH, 08-30 qac. ay.11:.210 
3am:1na .[{IUIJIOMHbIX rrpoeKTOB 

1 AXMeTOB HaHJih TneK)l(aHOBHtl 
2 6eKTaK0B ,lJ;aHaT AMaHraJIHeBH'I 
3 MaThit:JeHKO fub.sr CepreeBHtl 
4 MeqnanHeB PycnaH HaMHKOBHt:J 
5 HHKynhuea I1roph CepreeBHt:J 
6 HoBHKOB Bna,nHcnaa ,lJ;eHHCOBHl:J 
7 OcrnneHKo Oner I1BaHOBHt:J 

22 HIOHH, 08-30qac. ay.11:.210 
rocy.napcrneHHnrn 3K3aMeH 

1 A66aJoa Apryp ra66aJoaHt:J 
2 Apan6aea ,lJ;aMHp ,lJ;)l(yMaranHeBHt:J 
3 6afieKeIIIOBa AnTb!Haii: EpcaHHOBHa 
4 6aCTPhIKHH AH,a:pefi OnerOBHtl 
5 6eKeTOBa AnHHa Xaii:paTOBHa 
6 ,lJ;ocaea PettaT <I>apH.IlOBHt:J 

• 7 3araii:KaH Erop ,lJ;MHTPHeBHt:J 
8 Kaparynoaa AnHHa 6aiiMypaTOBHa 
9 KyIIIHHp ,lJ;aHHJI I1BaHOBHt:J 
10 MHTanHMoB THMyp CepreeBHt:J 

27 HIOHH, 08-30 qac. ay.11:.210 
3am:HTa .[{HIIJIOMHblX rrpoeKTOB 

1 A66aJoa Apryp ra66aJoaHt:J 
2 Apan6aea ,lJ;aMHp ,lJ;)KyMaranHeBHt:J 
3 6aii:eKeIIIOBa AnTb!Haii: EpcaHHOBHa 
4 6aCTPhIKHH AH.a:peii: OneroBHt:J 
5 6eKeTOBa AnHHa Xaii:paTOBHa 
6 ,lJ;ocaea PeHaT <I>apH.IlOBHt:J 
7 3araii:KaH Erop ,lJ;MHTPHeBHt:J 
8 Kaparynoaa AnHHa 6aiiMyparnaHa 
9 KymHHP ,lJ;aHHJI I1aaHOBHt:J 

1 ParHMOB Bna,a:Hcnaa PoMaHOBH'I 
2 TeMHpranHeB CyneiiMaH KycHHraTOBH'I 
3 Tepexoa AH,a:peii: BacHJibeBWI 
4 <l>HJIJOIIIKHH I1nMI AHaTOnheBH'I 
5 Xat:JaTP.sIH Kapett Ceii:paHOBHt:J 
6 3KOB BacHJIHH AneKceeaWI 

21 HIOHH, 08-00 qac. ay.11:.201 
JJ:eMOHCTJ)aIUIOHHbIH 3K3aMeH (.neHb C 1) 
1 AXMeTOB HaHJih TneK)l(aHOBH'-1 
2 6eKTaKOB ,lJ;aHaT AMaHraJIHeBH'I 
3 MaThr'leHKO fub.sr CepreeBWI 
4 MeqnanHeB PycnaH HaMHKOBH'I 
5 HHKynhuea I1ropb CepreeaWI 
6 HoBHKOB Bna.a:Hcnaa ,lJ;eHHC0BH'-1 
7 OcrnneHKO Oner I1aaH0BH'I 
8 IleTPOB KHPIDin BacHJibeBHt:J 

26 HIOHH, 10-30 qac. ay.11:.210 
3a:w:1ua .[{HIIJIOMHbIX rrpoeKTOB 

1 IleTP0B KHpIDin BacHJibeBHt:J 
2 ParHMOB Bna,a:Hcnaa PoMaHOBHt:J 
3 TeMHpranHeB CyneiiMaH KycHHraTOBHt:J 
4 Tepexoa AH.a:peii: BacIDiheBWI 
5 <l>HJIJOIIIKHH I1nh.!I AHaTOnheBH'I 
6 Xat:JaTP.srH KapeH Ceii:paHOBH'I 
7 3KOB BacHJIHii: AneKceeaWI 

rp.IlH477-9 
22 HIOHH, 10-00qac. ay.11:.210 
f ocy.napCTBeHHbIH 3K3aMeH 

1 IleTIOKHH HHKHTa AH.npeeBWI 
2 CeHt:JeHKo MaKcHM B.!l'lecnaaoaWI 
3 CoKOB ,lJ;MHTPHH AHaT0nheBHt:J 
4 TaMaea AMHpxaH AcnaHOBHt:J 
5 TynaraHoB Anmnep PycTaMOBHt:J 
6 T10nereH0B PoMaH MapaTOBHt:J 
7 XaHHH AneKcaH,a:p AneKcaH,a:poBHt:J 
8 lllaMaHOB Oner OneroaHt:J 

27 HIOHH, 11-00 qac. ay.11:.210 
3am:HTa .[{HIIJIOMHbIX rrpoeKTOB 

1 MHTaJIHM0B THMyp CepreeaHt:J 
2 IlenoKHH HHKHTa Att,npeeBHt:J 
3 CeHt:JeHKO MaKCHM B.srqecnaB0BH'I 
4 CoKOB ,lJ;MHTPHii: AHaTonheBWI 
5 TaMaea AMHpxaH AcnaHOBH'I 
6 TynaraHOB AnHIIIep PycrnMoBHt:J 
7 T10nereHOB PoMaH MapaTOBHt:J 
8 XaHHH AneKcatt.n:p AneKcaH,a:poaWI 
9 lllaMaHOB Oner OneroBWI · 

rp.rPJ:{493-9 
22 HIOHH, 08-30qac. ay.11:.201 

JJ:eMOHCT aUHOHHbIH 3K3aMeH ( C-1) 
1. AneKceea AneKcefi CepreeBHtl 
2. AXMe,a:oaa KaMHJina llHIITH3 KhI3hI 
3. 6o6poaa AHHa CepreeaHa 
4. fHpeeaa AHacrncH.sI AneKceeaHa 
5. ronoBKOBa EnIDaBeTa OneroBHa 
6. ,lJ;o6phrIIIeBa ,lJ;apb.sr AneKcaH.a:poaHa 
7. EnH3apoa AH.a:pefi AH,a:peeBHt:J 
8. )l(ynHHa MapHH MHXaHJIOBHa 
9. 3aM.srTHHa IOnH.sI ,lJ;MHTPHeBHa 
10. 3axapoa Bna.a:HMHp Bna,a:HMHpOBHt:J 
11. KaJIMhIKOBa ,n;apb.sr AneKceeaHa 

23 HIOHH, 08-00qac. ay.11:.201 
JJ:eMOHC auHOHHblH 3K3aMeH ( C 1) 

1. AneKceea AneKceii: CepreeaHt:J 
2. AXMe.a:oaa KaMHJina llHHrH3 KhI3hI 
3. 6o6poaa Atttta CepreeaHa 
4. fHpeeaa AHacrncH.sI AneKceeaHa 
5. ronoaKoBa EnH3aBeTa OneroaHa 
6. ,lJ;o6phrIIIeBa ,lJ;apb.sr AneKcaH.npoBHa 
7. EnH3apoa AH.a:pefi AH.npeeBH'-1 
8. )l(ynHHa MapH.sr MHXaHJioBHa 
9. 3aM.srTHHa IOnH.sI ,lJ;MHTPHeBHa 
10. 3axapoB Bna.UHMHp BJia.UHMHpOBH'I 
11. KaJIMhrKoaa ,lJ;apb.sr AneKceeaHa 



12. Kaq>apoaa rynLttapa ra.uenb6HKOBHa 
13. Koptteeaa KceHIDI Cepreestta 
14. KopcyttcKaH IOmur AneKceeatta 
15. Jle.uHeB MaKCHM AneKcatt.upoBWI 
16. JI1:1 ,[l;aHHl:IJI IOpbeBWl 
17. MeHbIIIHKOBa AttacTaCIDI AneKcaH,1lpOBHa 
18. Mo.uHH PoMaH MmmfuioBWI 
19. IlapxoMeHKo Bna.uHM1:1p PoMaHOBWI 
20. Pa30MaCOBa AneKcatt.upa ,[l;MHTJmeBHa 
21. YKcaran1:1eaa AnIDI Eop1:1coatta 

24 HIOHH, 08-00•iac. ayJJ;.201 
Jl:eMOHCTpaIJJIOHHblli 3K3a~feH (C 1) 

1. Kaq>aposa rynLttapa ra.uenL6HKOBHa 
2. Koptteeaa KceHHH Cepreeatta 
3. KopcyttcKaH IOnID1 AneKceeBHa 
4. Jle.uHeB MaKcHM AneKcaH.upoBlf'! 
5. JI1:1 ,[l;aHHl:IJI IOpbeBWI 
6. MeHbIIIHKOBa AttacTacIDI AneKcatt.upoBHa 
7. Mo.uHH Po Matt MHXafuioBWl 
8. IlapxoMeHKo Bna.UHMl:lp PoMattOBWI 
9. Pll30MaCOBa AneKCaH.upa ,[l;MHTpHeBHa 
10. YKcaran1:1esa AnHH Eo HC0BHa 

rp.rP .ll.495-11 
26 HIOHH, 08-30-..ac. ayJJ;.201 

Jl:eMOHCTpaIJ;JiOHHblli 3K3aMeH (C-1) 
1. fop.ueeaa TaTbHHa HwKonaeaHa 
2. l1rrbHHa JlIO.!lMl:IJia CepreeaHa 
3. CaMapHHa ApHtta B1:1KTopostta 

27 HIOHH, 08-00-..ac. ayJJ;.201 
Jl:eMOHCT aUHOHHbIH 3K3aMeH C 1 

1. rop.ueeaa TaTbHHa HHKonaeaHa 
2. l1rrbHHa JlIO.!lMl:IJia Cepreestta 
3. CaMap1:1tta Ap1:1tta BHKTopostta 

rp.B.lJ.326-9K 
15 HIOHH, 08-30-..ac. ayJJ;.201 

Jl:eMOHCTpaUHOHHbIH: 3K3aMeH (.n:eHb C-1) 
1. ArHJoBa M1:1JieHa ..sittapoBHa 
2. AnbMaM6eTOBa IOJIHaHa AneKCaH.!lPOBHa 
3. Boc-rpHKoBa BHKTopIDI Bna.uHMHpOBHa 
4. rapHH BJillecnas Att.upeeBWl 
5. KneKHHa 31:1ttaH.ua Cepreestta 
6. Kypttrattoaa OnecH Cepreestta 
7. JlbICeHKO AttacTaCIDI AneKCaH.!lpOBHa 
8. MHq>Taxoaa EnHJaBeTa PycnaHOBHa 
9. M)"IKaesa ..sltta ,[l;)Kattrapoatta 
10. IlapmaKoBa Kp1:1crntta BHKTopoatta 
11. CasqyK Onbra AneKcatt.upostta 
12. CMOTpmu<aH AttaCTaCIDI ,[l;MHTpHeBHa (HTI) 
13. Tanaeaa 3JibBHHa PycnaHOBHa 
14. ToMKHHa EKaTepHHa Onerostta 
15. ToMKHHa TaTbHHa Onerostta 
16. YMpanwesa KapHHa Ept1eKOBHa 
17. XlonHHHHa AttacTaCIDI l1BaHOBHa 
18. qeqyp Casp EsreHbeBWl 
19. IOpbeBa ,[l;apbH AH.!lpeestta 

23 HIOHH, 08-30-..ac. ayJJ;.210 
3am;HTa .Zl:HIIJIOMHbIX rrpoeKTOB 

1. ArHJosa M1:1JieHa ..slttapostta 
2. AnbMaM6eTOBa IOnHaHa AneKCaH.!lPOBHa 
3. Boc-rpHKOBa BmcropIDI Bna.uHMHpOBHa 
4. rapHH BJillecnas Att.upeeBWl 
5. KneKHHa 3HttaH.ua Cepreeatta 
6. Kypwrattosa OnecH Cepreestta 
7. JlbICeHK0 AttaCTaCIDI AneKCaH.upOBHa 
8. Mwq>-raxoaa EnHJaae-ra PycnaH0BHa 
9. M Kaesa ..sltta 

r 
16 HIOHH, 08-30-..ac. ayJJ;.202 (o6m) 

focy.n:apcTBeHHblli 3K3aMeH 

1. AHTMyxaM6eTOB 3Ml:IJib AprypoBWl 
2. AcKepos ,[l;aBH.!l TeJIMaHOBWl 
3. Ea6eHKOBa AttacTacIDI Cepreestta 
4. EpOCTlOK ApHHa AneKCaH.!lpOBHa 
5. EpHHUeBa Attac-racID1 AH.!lpeestta 
6. BoJIKOBa KpHCTHHa ,IJ:eHHCOBHa 
7. BOCTpHKOB Cepreu IlaBJIOBWl (HTI) 
8. recc K a 3 a .uoBHa 

16 HIOHH, 08-30-..ac. ayJJ;.201 
Jl:eMOHC aUHOHHbIH 3K3aMeH (.n:eHb C 1) 
1. ArHJoBa M1:1JieHa ..sittapoBHa 
2. AnbMaM6eTOBa IOJIHaHa AneKcaH.UpOBHa 
3. Boc-rpHKoBa BHI<TOpIDI Bna.UHMHpOBHa 
4. rapHH BJillecnas Att.upeeaWl 
5. KneKHHa 31:1ttaH.ua Cepreeatta 
6. Kypttrattosa OnecH Cepreeatta 
7. fu1ceHKO AttaCTaCIDI AneKCaH.upOBHa 
8. MHq>Taxosa EnHJaBeTa PycnaHOBHa 
9. M)"IKaeaa ..sltta )];)KattrapoBHa 
10. IlapmaKOBa KpHCTHHa BHKToposHa 

17 HIOHH, 08-30-..ac. ayJJ;.201 
Jl:eMOHC auHOHHbIH 3K3aMeH (.n:eHb C 1) 
1. CasqyK OnLra AneKcatt.upoBHa 
2. CMOTpHUKaH Attac-racID1 ,[l;MHTpHeBHa (HTI) 
3. TanaeBa 3JibBHHa PycnaHOBHa 
4. ToMKHHa EKaTepHHa OneroBHa· 
5. ToMKHHa TaTbHHa Oneroatta 
6. YMpanHesa KapHHa EpMeKOBHa 
7. XlonHHHHa AttaCTaCIDI l1BaHOBHa 
8. qeqyp Casp EsrettbeBWI 
9. IOpbeBa )];apbH Att.upeeatta 

23 HIOHH, 11-00-..ac. ayJJ;.210 
3am;HTa )l:HIIJIOMHbIX rr OeKTOB 

1. Casqyx Onbra AneKcatt.upoatta 
2. CMOTpHUKaH AttacTaCIDI ,[l;MHTpHeBHa (HTI) 
3. Tanaeaa 3JibBHHa PycnaHOBHa 
4. ToMKHHa EKaTepHHa OneroaHa 
5. ToMKHHa TaTbHHa OnerosHa 
6. YMpanwesa KapHHa EpMeKOBHa 
7. XlonHHHHa AHaCTaCIDI l1BaHOBHa 
8. qeqyp Casp EsreHbeBWI 
9. IO Lesa a bH Att.u eestta 

.0.lJ.A313-9 
16 HIOHH, 08-30-..ac. ayJJ;.202 (o6m.) 

f QC .n:a CTBeHHbIH: 3K3aMeH 

1. ManeeBa M1:1Jietta CepreeaHa 
2. Mop,1lBHIIIHHa OKCaHa AH.!lPeeBHa (l1TI) 
3. MyxTapoB Pacyn PettaTOBWl 
4. Mym-raTeHKO AttacTacIDI BHTanbeBHa 
5. PaJroHoBa KpHcTHHa Cepreestta 
6. P1IKaJIHHa AnHHa BJillecnaBoBHa (HTI) 
7. CTarnHa EnHJaBeTa BHKTopoBHa 
8. <I>l:IJiaTOBa Jll06oBb BHKTO 0BHa 



9. rna.uKoB .ll:aHHJia EareHbeBH'I 
10. Ko HKHH .ll:MH mi Ce reeaH'I (11Il) 

27 HIOHH, 08-30 qac. ayJJ..202 (o6m) 
3am1na .D:lffIJIOMHbIX a6oT 

1. A0TM)'XaM6erna 3MHJib AprypoBH'I 
2. AcKepoB .ll:aBH.!l TenMaHOBH'I 
3. Ea6eHKoBa AHacrncIDI CepreeaHa 
4. EpocnoK ApHHa AneKcaH.upoBHa 
5. Epmmeaa AHacrncIDI AH.!lpeeaHa 
6. BoJIKOBa KpHCTHHa .ll:eHHCOBHa 
7. BOCTpHKOB Cepreu IlaBJIOBH'I (11Il) 
8. recc Kwpa 3.zzyap.uoaHa 
9. rna,n:KoB .ll:aHHJia EareHbeBH'I 
10. Ko HKHH .ll:M mi Ce reeBH'I (11Il) 

9. lllepoHoBa Bapaapa BHTaJibeBHa 
10. }IK HHH HHKHTa AneKCaH OBH'I 

27 HIOHH, 11-00 qac. ayJJ..202 (o6m) 
3arruna mumoMHbIX a6oT 

1. Maneeaa MIDieHa CepreeaHa 
2. Mop.!lBHIIIHHa 0KcaHa AH.upeeaHa (HTI) 
3. Myxrnpoa Pacyn PeHaTOBH'I 
4. MyunaTeHKO AHacrncIDI BHTaJibeBHa 
5. Pa3roHoaa KpHCTHHa CepreeaHa 
6. PbIKaJIHHa AJIHHa B.lfllecnaaoaHa (HTI) 
7. CTaTHHa EnH3aaern BHKTopoaHa 
8. <I>HJiaTOBa Jllo60Bb BHKTOpOBHa 
9. lllepoHoBa Bapaapa BHTanbeBHa 
10. }IK HHH HHKHTa AneKCaH OBH'I 

rp.IlC0352-9x 
19 HIOHH, 08-30qac. ayJJ..210 
r ocy.n:apcrneHHhrli: 3K3aMeH 

1 A6neeaa EnH3aaern ,n:aMHpOBHa 
2 Ea)f(aHoBa TioJIHHa PoMaHOBHa 
3 EarnacyHoaa 0KcaHa AH.!lpeeaHa 
4 BHJIKOB AneKCaff.!lP KOHCTaHTHHOBH'I 
5 rony6eaa IOnIDI CepreeaHa 
6 l1BaKHHa AHaCTaCIDI AneKceeaHa 
7 Kau6eneaa AnHHa Paum.uoaHa 
8 KanHeBa AnHHa PHHaToBHa 
9 KHH3eB .ll:MHTpHH AHaTOJibeBH'I 
10 KyaaHUIKHDeea ApMaH MapaTOBH'I 

22 HIOHH, 08-30 qac. :QOIIII 
3am:HTa .D:HIIJIOMHbIX pa6oT 

1. A6neeaa EnH3aBeTa ,n:aMHpOBHa 
2. Ea)f(aHoaa TionHHa PoMaHOBHa 
3. EarnacyHoaa 0KcaHa AH.upeeaHa 
4. BHJIKOB AneKCaff.!lP KoHCTaHTHHOBH'I 
5. ranHmaHCKHli .ll:eHHC CepreeBH'I (11Il) 
6. rony6eaa IOnIDI CepreeaHa 
7: EnHcTpaTOBa CaeTJiaHa HropeaHa (HTI) 
8. EpeKeHOB AMHp <I>apxaTOBH'I (11Il) 
9. )l(aKynoBa Auryn MaKCYTOBHa (HTI) 
10. HaaKHHa AHaCTaCIDI AneKceeaHa 

19 HIOHH, 10-00qac. ay)J..210 
r ocy,n:apcTBeHHblH 3K3aMeH 

1 CepHKOBa IOJIIDI Bna.uHMHpOBHa 
2 llyaaTHHa JlOJIHTa AJIHCKepOBHa 
3 lllanoaanoaa AHaCTaCIDI B.lfllecnaaoaHa 
4 faJIHIIIaHCKHli .ll:eHHC CepreeBH'! (11Il) 
5 EnHCTpaTOaa CaernaHa HropeaHa (HTI) 
6 EpeKeHOB AMHp <I>apxaTOBH'I (HTI) 
7 )l(aKynoBa Auryn MaKC)"TOBHa· (HTI) 
8 Komeneaa KceHIDI AneKcaH.upoaHa (HTI) 
9 Tepnenoaa JlIDIHaHa BWiecnaBOBHa (HTI) 
10 <I>eKJIHCTOBa EKaTepHHa Bna.UHMHPOBHa (HTI) 

22 HIOHH, 11-00 qac. :QOIIII 
3am:HTa .D:HIIJIOMHbIX pa6oT 

1. Kau6eneaa AnHHa PamH.UOBHa 
2. KanHeaa AnHHa PHHaTOBHa 
3. KHH3ea .ll:MHTpHH AHaTOJibeBH'I 
4. Komeneaa KceHIDI AneKcaH.!lpOBHa (11Il) 
5. KyaaHmKHpeea ApMaH MapaTOBH'I 
6. CepHKoBa IOJIIDI Bna.uHMHpoaHa 
7. Tepnenoaa JlHJIHaHa BWiecnaBOBHa (HTI) 
8. <I>eKJIHCToaa EKaTepHHa Bna.UHMHpoBHa (HTI) 
9. llyaamHa JloJIHTa AJIHCKepOBHa 
10. lllanoaanoaa AHacrncIDI BWiecnaaoaHa 

r .IlC0353-9x 
20 HIOHH, 08-30qac. ay)J..210 
rocy,n:apcrneHHhrli 3K3aMeH 

1. A6.zzynxanHKOB <I>aHJib PacrnMOBH'I (11Il) 
2. AK)f(OJIOB Panmp Ka3H30BH'I 
3. EynaTKHH }lpocnaa MHXaHJIOBH'I 
4. BarnHcKaH AH)f(eJIHKa Aff.!lPeeaHa 
5. rop.ueea HHKHTa AH.!lpeeBH'I 
6 . .ll:)f(aJIMyp3HH AMHH PycnaHOBH'I 
7. )l(MaKHH AneKCaff.!lP OneroBH'I 
8. 3aHI1eB BaCHJIHli BaCHJibeBH'I (11Il) 
9. l1KcaHoaa AH3JIIDI AprypoaHa 
10. KapaMHH raMneT ApTYPOBH'I 

23 HIOHH, 08-30 qac. :QOIIII 
3am:HTa .D:HIIJIOMHbIX a6oT 

1. A6.zzynxanHKOB <I>aHJib PacrnMOBH'I (HTI) 
2. AK)f(OJIOB PanHq> Ka3H30BH'I 
3. EynaTKHH }lpocnaa MHXaHJIOBH'I 
4. BaTaHCKaH AH)f(eJIHKa AH.!lPeeaHa 
5. rop.ueea HHKHTa Aff.!lPeeaH'I 
6 . .lvKaJIMYp3HH AMHH PycnaHOBH'I 
7. )l(MaKHH AneKCaH.!lp OneroBH'I 
8. 3auuea BacHJIHH BacHJibeBH'I (11Il) 
9. l1KcaHoBa AH3JIIDI A OBHa 

20 HIOHH, 10-00qac. a)'.JJ.,210 
r OC ,n:a CTBeHHbIH 3K3aMeH 

1. KacnmicKaH CHe)f(aHa HHKOJiaeaHa 
2. KepH MapHHa BHKTOpOBHa 
3. Ky.uapoa MypaT lllanaraTOBH'I (11Il) 
4. Ky3bMeHKo AHreJIHHa AneKceeaHa 
5. Mopo30B EareHHH OneroBH'I (11Il) 
6. TiaTemKHHa AHacrncIDI THMocpeeaHa 
7. Tiono3oK ,n:aHHJI Bna.uHMHpOBH'I 
8. TioTeMKHHa IOJIIDI CepreeaHa 
9. CaTaHOB ,n:aHID!p HypMaraH6eTOBH'I 
10. CeHTOB A3aT 0Map-ranHeBH'I 
11 . CTenKHH l1JibH AneKceeBH'I 
12. llla6aJIOB 3apHq> Paq>a3JibeBH'I (11Il) 
13. llla a T.!lHHOBa Co bH A OBHa (HTI) 

23 HIOHH, 11-00 qac. :QOIIII 
3am:HTa .D:HIIJIOMHbIX a60T 

1. Ky.uapoB MypaT lllanaraTOBH'I (11Il) 
2. Ky3bMeHKO AHreJIHHa AneKcee.aHa 
3. Mopo30B EBreHHH OneroaH'! (HTI) 
4. TiaTemKHHa AHacTaCIDI THMoq>eeaHa 
5. Tiono30K ,n:aHHJI Bna.uHMHpOBH'I 
6. TioTeMKHHa IOnIDI CepreeaHa 
7. CarnHoB .ll:aHIDip HypMaraH6eTOBH'I 
8. CeHTOB A3aT 0Map-fanHeBH'I 
9. CTeTIKHH l1JibH AneKceeBH'I 



10. KapaM»:H faMneT AprypOBl{ll 
11. KacrmiicKa»: CHe)l(aHa Hm<onaeaHa 
12. Ke H Ma 1rna BHKTO 0BHa 

21 HIOHH, 08-30·•rnc. ayJJ:.210 
rocyJ:J:apcTBeHHbIH 3K3aMeH 

1. EaThipoa 3nh.uap KypMa1mnh1eBl{ll 
2. EeK6yc1rnoaa AnHHa Kyrry6aesHa 
3. AMmpeHKO H0Konaii Hm<onaeBl{ll 
4. KapnemHHa H3JIJI»: AneKcaH.upoaHa 
5. Koaaneaa MaHH AMttTpHeBHa 
6. KyKaHoaa ,D;apb»: BacHJibeBHa 
7. MaCIOTHHa ,D;apb»: ,ll;eHHCOBHa 
8. MeKl{ll ,D;eHH3Jih MycTaq>aeBl{ll 
9. HH3aMyT.UHHOBa AnHHa Paq>a3neaHa 
10. H a.uHH0B T AcxaTOBl{ll MII 

26 HJOHH, 08-30 qac. U:OIIII 
3am1na L{IUIJIOMHbIX a6oT 

1. EaTbipoa 3nh.uap KypMaHraJhieBl{ll 
2. EeK6ycHHOBa AnHHa Kyrry6aeaHa 
3. AMHTpeHKO Hm<onaii Hm<onaeBl{ll 
4. KapnemHHa H3JIJI»: AneKcaH.upoaHa 
5. Koaaneaa MaHH AM0Tp0eaHa 
6. KyKaHoaa ,D;apb»: BacHJibeBHa 
7. MacIOTHHa ,D;apb»: ,ll;eHHCOBHa 

1 O. llla6anoa 3apmp Paq>a3nheBl{ll (MII) 
11 . lllapaq>yT.IUIHOBa Coq>b»: AprypOBHa (HTI) 

r .IlCO2401 
21 HIOHH, 10-00qac. ayJJ:.210 
roe L{a CTBeHHbIH 3K3aMeH 

1. OpemKHHa Onbra AneKcaH.uposHa 
2. Ilplf)l(enyuKa»: Onec»: OneroaHa 
3. IlpoHHmHHa MapHaHHa Bna.u11M11posHa 
4. CH.uopeHKO BHKTOpHH BHKTOpOBHa 

26 HJOHH, 10-00 qac. U:OIIII 
3am11Ta L{HIIJIOMHbIX a6oT 

1. MeKl{ll ,ll;eHH3Jih MycTaq>aeBl{ll 
2. HH3aMyT.UHHOBa AnHHa Paq>a3neaHa 
3. Hypa.UHHOB THMyp AcxaT0BH'I (HTI) 
4. MeKl{ll ,ll;eHH3Jih MycTaq>aeBH'I 
5. OpemKHf.la Onbra AneKcaH.uposHa 
6. Ilplf)l(enyUKa»: Onec»: OnerosHa 
7. IlpoHHmHHa MapttaHHa Bna.uHMHp0BHa 
8. C0.uo eHK0 Bm<T0 HH BHKT0 ostta 

r .IlCA357-9K 
22 HIOHH, 08-30qac. ayJJ:.210 
rocyJ:J:apcTBeHHblH 3K3aMeH 

1. AneKcaH,UpOB AHaTOnHH AneKcaH,UpOBH'I 
2. Ba)l(OBa AHaCTaCHH AneKcaH,UpOBHa 
3. ,ll;eHHCOB AneKCaH,Up Bna.uHMHpOBl{ll 
4. 3eMJI»:Ha»: BHKTOpHH MHXaHJIOBHa 
5. Kono6oa BmanHH Bna.uHMHpOBl{ll 
6. KopKHHa AHacTacHH BanepheBHa 

• 7- KochIX EKaTepHHa B0KTopoaHa 
8. K .u6 .UHH0B r Hamra,U)l(H Af5 JIKa HM0BH'I 

28 HIOHH, 08-30 qac. U:OIIII 
3am11Ta L{HIIJIOMHbIX a6oT 

1. AneKcaH,UpOB AHaTOJIHH AneKcaH,UpOBH'I 
2. Ba)l(OBa AHaCTaCHH AneKCaH.!lpOBHa 
3. ,ll;eHHCOB AneKCaH,Up Bna.UHMHpOBl{ll 
4. 3eMJI»:Ha»: BttKTOpHH MHXaHJIOBHa 
5. Kono6oa BHTanHH Bna.UHMHpOBl{ll 
6. KopKHHa AHacTacHH BanepheBHa 
7. KocbIX EKaTepHHa BHKTopoaHa 
8. K .u6 .UHH0B r Hamra,U)l(H A6 

3as.oT;::i;eneHHeM HT H ;[(H3aiiHa 

22 HIOHH, 10-00qac. ayJJ:.210 
f OC L{a CTBeHHbIH 3K3aMeH 

1. KyTeeaa Hp0Ha Paq>a3nheBHa 
2. MeHhmoaa BepoHHI<a IleTpOBHa 
3. MHJioBaHoBa B0oneTTa MHXaHJioBHa 
4. MHXaHJioaa TaMapa OnerosHa 
5. MYKamea Pamm MapaTOBH'I 
6. MyxaMe.uoa HcnaM PycnaH0Bl{ll 
7. Il03.UHHKOBa ,D;apb»: AneKceeBHa 
8. lI m<oaa ,D;a b»: Ce reeaHa 

28 HJOHH, 11-00 qac. U:OIIII 
3amHTa L{HIIJIOMHblX a6oT 

1. KyTeeaa Hp0tta Paq>a3nheBHa 
2. MeHhmosa BepoHHI<a IleTpOBHa 
3. MHJiosaHosa B0oneTTa MHXaHJIOBHa 
4. MHXaHJioaa TaMapa OneroaHa 
5. MyKamea Pamm MapaTOBH'I . 
6. MyxaMe.uoa HcnaM PycnaHOBH'I 
7. Ilo3.UH»:Kosa ,D;aph»: AneKceesHa 
8. lI HK0Ba ,D;a b»: Ce reeatta 

H.B. f'oWiap 
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